
Besluit van gedeputeerde staten van 
Noord-Holland van 7-2-2012, nr. 2012-
4167, tot vaststelling van het subsidie-
plafond voor 2012 op grond van de 
Uitvoeringsregeling subsidie 
herstructurering private ruimte op 
bedrijventerreinen Noord-Holland 2012.
  
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 7 van de Uitvoeringsregeling 
subsidie herstructurering private ruimte op 
bedrijventerreinen Noord-Holland 2012;

Besluiten:

Artikel 1
Gedeputeerde staten stellen voor § 2 Fysieke 
verbeteringen een subsidieplafond van 
€4.000.000,- vast, voor § 3 Procesmanagement 
een subsidieplafond van € 320.000,- vast en voor 
§ 4 Onderzoek een subsidieplafond van  
€ 180.000,- vast.

Artikel 2
Het subsidieplafond wordt verdeeld overeen-
komstig het bepaalde in de artikelen 14, 19 en 24 
van de Uitvoeringsregeling subsidie herstruc-
turering private ruimte op bedrijventerreinen 
Noord-Holland 2012. 

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin het wordt geplaatst.

Haarlem, 7 februari 2012.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter. 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 13 februari 2012.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2012 | 21

1


